
 

 

 

 

Nakło nad Notecią, dnia 26.07.2024r. 
ZP.271.16.2024 

 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Modyfikacja SWZ w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

Amfiteatru w Nakle nad Notecią”. 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w dokumentacji projektowej poprzez: 

1. W części 05_PW_AR: 
1. Dodanie nowego rysunku: AR-1040, ze względu na dopracowanie estetyczne membrany 

widocznej z perspektywy widza oraz doszczegółowienie połączeń między membraną a 
podkonstrukcją. 

2. Dodanie nowego rysunku brakującego w opublikowanym wydaniu: AR-7301, 7302, 7703 
3. Rys. AR-6604 uległ zmianie kodyfikacji na 6601, (usuwa się rysunek 6604) 
4. Rysunki przekroi i elewacji zmodyfikowane o brak widoczności podkonstrukcji membrany 
5. Rysunki schematów i rozrysów ujednolicone graficznie, poprawiona czytelność opisów 
6. Rysunki detali doszczegółowione 

2. W części 06_PW_KO 
1. Dodanie nowego rysunku KO-1104, ze względu na dopracowanie estetyczne membrany 

widocznej z perspektywy widza oraz doszczegółowienie połączeń między membraną a 
podkonstrukcją, modyfikacja rozpiętości membran. 

2. Rys. KO-1101-1103, doszczegółowienie połączeń między membraną a podkonstrukcją 
3. Rys. KO-1111, Modyfikacją ułożenia paneli dachowych wraz z doszczegółowieniem 

podkonstrukcji 
4. W pozostałych rysunkach poprawiona czytelność opisów 

3. W części 07_PW_IS 
1. Przesunięcie 1 szt. podłączenia umywalki w pomieszczeniu kuchni 01.24 
2. Korekta nazewnictwa wyrzutni powietrza (poprzednio błędnie opisana jako czerpnia) na rys. IS-

1030 
4. Materiały dodatkowe: 

1. Uzupełnienie o brakujące wersje elektroniczne pdf projektów usunięć kolizji. 
5. Poza rysunkami AR-1040, 7301, 7302, 7703, 6601 (zmiana kodyfikacji) oraz KO-1104, które są nowe 

reszta rysunków została zmieniona. 
 

W załączeniu przekazuję uzupełnione dokumenty do dokumentacji projektowej. 
 

W związku z powyższym, na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający zmienia  termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ, na dzień 
28 sierpnia 2024r. oraz termin związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 25 listopada 2024r. 

 
Niniejsza modyfikacja staje się integralną częścią SWZ 

 
 

Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon  

Zastępca Burmistrza  
 


